



Ms Crucestar ile Tuna İncileri Turu

Tam Pansiyon ULAŞIM: 4* MS Crucestar Gemisi - Türk Havayolları ile

REHBER: Türkçe Rehber

SÜRE: 7 Gece - 8 Gün

ROTA: Münih, Passau, Dürnstein, Viyana, Budapeşte, Bratislava, Melk

FİYAT: 1590,00 Euro'dan başlayan fiyatlarla(32118,00TL);

TUR PROĞRAMI

1. GÜN

İstanbul - Münih, Passau

04.15 Atatürk Hava Limanında buluşma

2. GÜN

Dürnstein - Avusturya

Gece saatlerinde Dürnstein'a varış. Wachau'yu bölgesinin ortaçağda kalma şehir duvarlarını hala muhafaza eden bu küçük ve şirin Tuna kasabası ziyaretçilerini büyülemeye devam ediyor. Kahvaltıdan sonra şehir yürüyüş turu (Ekstra Tur). Manastır parıldayan açık mavi ve beyaz rengi ve tipik Avusturya barok çan kulesiyle ziyaretçilerini beklemektedir.

3. GÜN

Viyana - Avusturya

01.00 Viyana'ya varış.

4. GÜN

Budapeşte - Macaristan

Sabah saatleri boyunca seyir ve öğleden sonra Tuna nehrinin ikiye böldüğü (Buda ve Peşt) Budapeşte'ye varış. Tuna nehrinin ikiye böldüğü şehrin Barok tarzındaki yapıtlarını, Türk hamam yapıtlarını Buda'da, değişik tarzdaki mimari yapıtları (Parlamento ve Opera binası) Kahramanlar Meydanı daha yeni şehri Peşt tarafında bulacaksınız. Işıltılı Budapeşte'deyiz görmek isteyen misafirler ekstra olarak düzenlenen programa katılabilirler (Ekstra Tur). Geceleme Budapeşte'de.

5. GÜN

Budapeşte - Macaristan

Budapeşte serbest zaman veya 19 yüz yılda Macaristan'ın Vahşi Batısı ve at gösterileriyle ün salan Putza Turu (Ekstra Tur). Gemiye dönüş, öğle yemeği gemide.

6. GÜN

Bratislava - Slovakya

Sabah erken saatlerde Bratislava'ya varış. Gemide alınan kahvaltının ardından Bratislava rehberli şehir yürüyüş turu (Ekstra Tur). Tuna nehrinin zamanla oluşturduğu tepenin yamacında kurulu Bratislava harikulade bir yere sahip. Müthiş saray ve barok yapıtlarıyla sizlerin keyifli zamanlar geçirmenizi sağlayacak. Akabinde Dürnstein'a yolculuk ve Gala akşam yemeği.

7. GÜN

Melk - Avusturya

Muhteşem köy ve kırsal manzaraları ve gotik kalıntıları göreceğiniz Wachau vadisinde görsel ziyafet sizleri bekliyor. Ilıman iklimi, şarap ve kayısı üretimi için elverişli olan Wachau vadisinin güzelliklerini seyir halinde görebileceğiz. Dileyen misafirler Barok tarzı mermerden yapılmış salonu, kütüphanesi ve kiliseyle ünlü Melk Benediktin Manastırı Turu'na katılabilir (Ekstra Tur).

8. GÜN

Passau, Münih - İstanbul

Sabah saatlerinde Passau'ya varış, gemide alınan kahvaltından sonra gemiden ayrılma.

Seyahat Planı

Gün	Kalkış Yeri	Variş Yeri	Kalkış Zamanı	Variş Zamanı	Açıklama
1	İstanbul	Münih,Passau	19:00		
2	Dürnstein	Avusturya	18:00	12:00	
3	Viyana	Avusturya	23:00	01:00	
4	Budapeşte	Macaristan		16:00	
5	Budapeşte	Macaristan	13:15		
6	Bratislava	Slovakya	13:30	06:30	
7	Melk	Avusturya	14:00	08:30	
8	Passau-Münih	İstanbul	18:20	22:05	

Uçuş Detayları

Gidiş: TK1629 İstanbul Havalimanı - Münih 06:45

Dönüş: TK1636 Münih - İstanbul Havalimanı 20:30

*Uçuş detaylarında değişiklik olabilir.

Yeme İçme Konsepti

MS Crucestar gemisinde 7 gece Tam Pansiyon konaklama (İlk gün akşam yemeği ile başlayıp, son gün kahvaltı ile son bulmaktadır.)

Teknik Bilgiler

4 katlı gemi

2000 yılında inşa edilmiştir, 2018'de yenilenmiştir.

Modern seyir tesisleri ile donatılmış ve saatte 25,5 km (yaklaşık 17 MphH) hızını aşmaktadır.

Uzunluk : 110 m.

Genişlik : 11,40 m.

Kabin Sayısı : 77

Yolcu kapasitesi : 154

Personel Sayısı : 39

Gemi İmkanları:

Restaurant

Lounge / bar

Lobby

Wi-Fi (Ortak alanlarda ücretsiz)

Asansör

Güneşlenme Katı

Jakuzi (Kış sezonunda kapalıdır)

Extra Turlar

Fiyatlarımıza Dahil Olan Servislerimiz

THY ile gidiş-dönüş ekonomi sınıf uçak bileti
Gemide 7 gece tam pansiyon konaklama (ilk gün akşam yemeği ile başlar, son gün kahvaltı ile son bulur)
Program dâhilinde tüm transferler
Yemek sonrası alınan su, kahve ve çaylar
Kahve istasyonu (06.00-22.00 saatleri arasında)
Hoş geldin ve veda gecesi yemeği
Her akşam barda canlı müzik
Gemiye giriş ve çıkışta bagaj taşıma hizmetleri
Gemideki eğlenceler
Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki Sorumluluk Sigortasıdır.)
Havalimanı ve liman vergileri (380 €)
Türkçe rehberlik hizmetleri (en az 12 kişi olması halinde)

Fiyatlarımıza Dahil Olmayan Servislerimiz

Yurtdışı çıkış ücreti (50.- TL)
Ekstra turlar
Telefon, ütü, ilaç vs. gibi kişisel harcamalar
Gemi personel bahşışleri (Toplam kişi başı 35 Euro tavsiye edilmektedir)
Barlarda alınan içecekler
Özel markalı içecekler
Turumuzun ilk gününde kahvaltı ve öğle yemeği, son gününde ise öğle ve akşam yemekleri
Schengen vize ücreti (140 EUR) Yeşil pasaportlar vizeye tabi değildir.
Seyahat Güvence Paketi (Hastalık sorunu nedeni ile tura katılması mümkün olmayacak misafirlere tur bedeli kadar ödeme yapılmasını sağlamaktadır. Toplam tutar üzerinden sigorta firması tarafından %20 muafiyet uygulanmaktadır. Bagaj kaybından, hasarına, hırsızlığa kadar birçok ek teminatı barındırmaktadır. İptal teminatında tur bedeli kişi başı 3000 Euro ile sınırlıdır)

Önemli Bilgiler

Belirtilen tarihler tur başlangıç tarihleridir. Belirtilen fiyatlar iki kişilik kabinde kişi başı ve Euro cinsindedir.

Program için Schengen vizesi gerekmektedir. Belirtilen fiyatlar başlangıç fiyatları olup, doluluk oranına göre artış gösterecektir. Güncel fiyat bilgisi için acentamız ile irtibata geçebilirsiniz.

Süre sonu gelmeden kontenjan bitebilir, sınırlı kabin içerdiğinden dolayı anlık fiyat değişkenliği göz önünde bulundurulmalıdır. Satın alma işlemi gerçekleştikten sonra konu ile call canter ekibimiz size geri dönüş sağlayacaktır. Güncel fiyat bilgisi için ofisimiz ile irtibata geçebilirsiniz.

Nehir trafiğine göre varış ve kalkış saatleri değişebilir.

Aynı güzergâh, aynı standartta başka bir gemi ile yapabilir.

Ekstra tur fiyatları 20 kişi katılım temel alınarak hesaplanmıştır. 20 kişinin altına düşmesi halinde fiyatlar, yüksek maliyetler nedeni ile artacaktır. Grubumuz sayı bakımından küçük olduğu zaman ekstra turlarda geminin diğer müşterileri ile otobüsümüzü paylaşıyoruz. Ekstra turlarda alınacak içecekler gezi ücretine dâhil değildir.

Uçuşlarımız Türk Hava Yolları'nın tarifeli seferleri ile ekonomik sınıfta yapılmaktadır. Uçak bileti pasaporttaki isim ve soyisme göre düzenlenir. Yanlış veya eksik isim ve soy isim beyanında sorumluluk tamamen müşteriye aittir. Nehir trafiğine göre gemi varış ve kalkışları değişebilir. Buna bağlı olarak programların/ekstra turların saatleri değişebilir. Kesin rezervasyon tam ödeme ile yapılabilir.

Programda belirtilen saatler Türk Havayolları ve Cruise firmasından alınmıştır. Saatlerde olabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat değişikliğinden ötürü acentemiz programın içeriğini ve hizmet muhteviyatını bozmadan günlerde oynama yapabilir. İçerik aynı kalmak koşuluyla tur programında değişiklik olabilir.

Gezimiz için geçerli tüm yasal hükümler ve sorumluluklar Yolcu Satış Sözleşmemizde belirtilmiştir.

Gezimize kayıt yaptırmış olan yolcularımız sözleşme hükümlerini kabul etmiş sayılırlar.

Sigara sadece güneşleme güvertesindeki belirli bir alanda içilir, gemide diğer mekanlar da sigara içmek kesinlikle yasaktır. Navigasyon güvenliğinden dolayı kaptan ve mürettebatı gezi güzergahını değiştirmeye tek başına karar verebilir.

İPTAL ŞARTLARI

Münferit Rezervasyon İptal Şartları; kayıttan itibaren seyahate 69 gün kalaya kadar toplam tutarın %20'si, 68 - 60 gün arası %40'ı, 59 - 50 gün arası %60'ı, 49 - 30 gün arası %80'i, 30 - 0 gün arası %100 kadar cezai işlem uygulanmaktadır.

Grup Rezervasyon İptal Şartları; grup rezervasyonlarında iptal şartları değişiklik göstermektedir.

Ödeme Seçenekleri

Kredi kartı ile tek çekim ya da taksitle ödeme yapabilirsiniz.

EFT & Havale ile ödeme yapabilirsiniz.

GeziPara ile ödeme yapabilirsiniz.

Birden fazla kredi kartı kullanabilirsiniz.

İndirim Fırsatları

EFT / Havale ile ödeme yapabilirsiniz

Tarih Aralığı	Oda-Konsept Bilgisi	2 Kişilik Odada Kişi Başı	İlave Yatak	Tek Kişilik Oda	1. Çocuk
---------------	---------------------	------------------------------	-------------	-----------------	----------

Tarih Aralığı	Oda-Konsept Bilgisi	2 Kişilik Odada Kişi Başı	İlave Yatak	Tek Kişilik Oda	1. Çocuk
23/10/2023 30/10/2023	Üst Güverte / Deluxe Kabin (Büyük sürgülü pencere, açılır) Orta Güverte / Arka Deluxe Kabin (Büyük sürgülü pencere, açılır) Orta Güverte / Ön Standart Kabin (Pencere Açılmaz) Alt Güverte / Standart Kabin (Pencere Açılmaz) Tam Pansiyon	1990,00 EUR 1790,00 EUR 1690,00 EUR 1590,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR	-